Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 405/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria
competente, faça reparos, bem como iluminação nos portais de
entrada de Porto Ferreira. O Portal localizado na Avenida Nicolau de

Vergueiro Forjaz, encon!.@_::~eS:.Qr::!l a iluminação toda danificada.»>: --..
_,._,,,,,,.

PlelÍ~rio Syrio Ignátios, 27 de ab .

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERReIR~\
LEITURA NO EXPEDI~NTE Ç)AS~~SÃO OROIN~R.A
REALIZADA EM:.OOa-ÓIQo~ } ,
DESPACHO' -..M.Iil-~~~-"""':;;:o.,------

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970 .
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br